Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город  Сургут

Окружная избирательная комиссия  № 10
Постановление

13 декабря 2011 года                                                                                                  № 33
	О заявлении кандидата в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10, Меркушева В.И. о продлении срока проведения финансовых операций по специальному избирательному счету

13 декабря 2011 года в окружную избирательную комиссию по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10 обратился Меркушев В.И. кандидат в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва, выдвинутый в порядке самовыдвижения  по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10 с заявлением о продлении срока проведения финансовых операций по специальному избирательному счету.
Руководствуясь пунктом 9.3. Инструкции о порядке формирования                       и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Тюменской областной Думы, утвержденной решением Избирательной комиссии Тюменской области  от 17.03.2011 № 84/442, окружная избирательная комиссия по Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 23 декабря 2011 года проведения финансовых операций по специальному избирательному счету № 40810810667175500001 кандидату в депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва Меркушеву Владимиру Ивановичу.
   2. Направить в Сургутское отделение № 5940 ОАО «Сбербанк России» письменное разрешение о продлении Меркушеву Владимиру Ивановичу срока проведения финансовых операций по оплате работ (услуг, товаров), произведенных (оказанных, приобретенных) до дня проведения голосования на выборах депутаты Тюменской областной Думы пятого созыва.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута                         Гаранину С.В.

              Председатель

окружной избирательной комиссии № 10
                                               С.В. Гаранина

                Секретарь

окружной избирательной комиссии № 10

                                  Г.М. Миронова